诸暨市民政局关于全市性社会组织承接

政府转移职能和购买服务

推荐性目录名录的公示

    根据《诸暨市民政局关于编制2018年全市性社会组织承接政府转移职能和购买服务推荐性目录的通知》（诸民〔2018〕36号）精神，经业务主管单位集中推荐或社会组织自荐、业务主管单位同意，经审核，符合条件的17家，现予公示(名单附后)。

    任何单位或个人对公示的社会组织名单有异议，可在公示间内向市民政局社会组织管理科反映：以单位名义的须加盖单位公章，以个人名义的须署真实姓名和联系方式。反映的情况和问题应真实、具体，以便查证核实。

    公示时间：2018年10月10日至2018年10月12日

    联系电话(传真)：87011681

2018年全市性社会组织承接政府转移职能和购买服务推荐性目录公示名录

	序号
	统一机构代码
	社会组织名称
	评估等级
	2016年

年检
	2017年

年检

	1
	51330681MJ95393783
	诸暨市物业管理行业协会

	合格
	合格

	2
	52330681337024948E
	诸暨市爱心蚂蚁义工服务社

	合格
	合格

	序号
	统一机构代码
	社会组织名称
	评估等级
	2016年

年检
	2017年

年检

	3
	51330681098356792N
	诸暨市老年门球协会
	3A
	合格
	合格

	4
	523306813369226581
	诸暨市店口镇诸北足球俱乐部

	合格
	合格

	5
	513306810967746832
	诸暨市体育舞蹈协会

	合格
	合格

	6
	51330681094515493Y
	诸暨市武术协会

	合格
	合格

	7
	51330681098818037L
	诸暨市桥牌协会

	合格
	合格

	8
	51330681MJ9539343G
	诸暨市枫桥镇调解志愿者联合会

	合格
	合格

	9
	52330681084267158H
	诸暨市老干部艺术团

	合格
	合格

	10
	513306815669904453
	诸暨市自行车协会
	5A
	合格
	合格

	11
	513306817943722191
	诸暨市休闲登山协会

	合格
	合格

	12
	52330681344033324X
	诸暨市十里坪西路乱弹艺术团

	合格
	合格

	13
	52330681683138294D
	诸暨市富润老年康乐中心
	4A
	合格
	合格

	14
	52330681698274440R
	诸暨市暨阳街道欢乐之家老年托养中心
	4A
	合格
	合格

	15
	523306813554518554
	诸暨市爱之光志愿者服务社

	合格
	合格

	16
	52330681MJ95472558
	诸暨市壹加壹义工服务中心

	合格
	合格

	17
	51330681096318725U
	诸暨市作家协会

	合格
	合格